aliquid largus in domo et pinguis
 in expensu Cantalus ued corpe grand
 fuit fortis multitudine oculis et
 candide rubere punitis quibus li
 res fugies sed pliamper p apmno
 et ueridicus uix filius roye gffu
 fuit amplius scapula grossus Bea
 rtyd et longis multo et sempuesti
 bus oris copta multo fuit pufil
 latus et factus ad loquendum
 Thelamoniis uax multa pulchritudine
 fuit decori uigro tyromu f orubi
 ubi delectabatur in cantu su uox
 comede qd hiee rancidum et sonoz
 in mulier copositate uator hic
 fuit uita pno uitaq uo belli
 rouso multo et qui pompo in
 suo uobus no dilexit plures
 ued omes alios gnos pnoitate
 pressit stremu quid fuit si om
 astura i deo sitate plous meda
 roz max' roneitua multa dif
 fundens uo uocosa si loqoro fa
 cundia tanta defu et q neman
 sibi preem habuit in composico
 sermouu Diomedes uita fuit q
 rante se sensu amplu pectoru
 rabuq scapulas appetu ferax
 in pmissi fallax in armis stremu
 Cupida uictorie timida a multo
 ridu mta sed uirtuosus fuit rui
 sibi nimis impatiens ad molestis
 seruitutibz nimis eet libidinosus
 quida uita et qui multas traigitu
 gustas ob feruores amore Dux
 Nestor longe statue fuit latro me
 bro Brachio gross at firmiter
 nimis in loque discretu ac ualua
 et fidelu consilia semp pcedens
 Ad ueritatem pmo q prouocati ad
 uiam nulla potest feruari tepoz
 licet essim es breui spacio duata
 quis nulla equari potuit in tara

stremitate ad succidite fidelitatem
 p uolte filano p uolte fuit et dacti
 statua decori stremu quid multum
 nullo eo referret et in armis nimis
 anoz Nestoromus statue grandis
 fuit ingeo uo milu gnosio uol p d
 uolm latu pectore largu scapula
 sup alijs uictis loquela libuaco q
 dactus uo in loquibus ex uo mto oay
 palamides aut filius Regis Naudi
 fuit forma pulcherrima longu gnosio
 si uo dacta fuit p uolte dactus
 uosus ad plia a fabulis tractabilis
 uolm et multa domo diffundens
 palladium aut multa cat plous gros
 fice et tanta p uolte rone factus
 q uix se qm dact potest aut stape
 multu execta armos multu si mta
 supbia roneo q letari no uolunt et
 semp cal ex nimis cogitatio dby rui
 pno Marthon aut fuit equali for
 composita du uo q si mta longu
 uer multu binate coru ota supbia
 uosus multu uolte fronte roneo
 et qui uolte de die dormiuo Brisside
 aut filia uolte multa fuit p uolte
 dacta uo longa uo breuis uo m
 uo macilenta lacte ex fusa roneo
 gnosio roneo flans uolte si supbia
 uolte quoz uolte mta p uolte tu
 mesce uolte m dact uolte p uolte
 bat multu fulgebant m loque di fa
 cundia multa fuit pietate tractabilis
 multo roneo p suas illecebras ama
 toru multo roneo dilexit du suu ama
 toribus animi roneo uo p uolte
 p uolte et alias m uolte dactus
 uolte dactus m uolte uolte p uolte
 p uolte m uolte uolte uolte roneo
 uolte roneo uolte et foru uolte
 roneo uo obmisse dactus uolte ad
 fuisse m uolte statue uolte q uolte
 p uolte m uolte fiteu uolte roneo

De pulchritudine
protophila

De statua
alexandrom

De forma
palamidis

De dispositione
palladium

De uolte
mactiom

De legalitate
Brisside

forma hox
qui in troja
fuerit

Statua quam

De amicitate
in troia

Incessus et appetit
Diphobi

De oculi incessio

et statum videtur que rubicunda de illis
aut qui fuerit in troia idem dicitur
formas suos stilo destruxit strepsit
eum regem parum longe fuisse stite
qualiter et de eodem vocem habuisse
depressu hoxez stremitat multez
ribas dilucido valde affectatus vno
interpidu absq timore blandicio
qony hoxez exsio fuit eud in suo spe
monitio omnis peridica in stremz
coluq sonos in pado i cantico dunoq
liberi audire nos fuit Rex alius
qui maiori honore suo comilitones
amasti et maior donoz costuadi
tuffi eosdem De sibio itaqz Regis
perum in multo fuit qui tanta agite
viget sicut pino genit q emoz hoxez
hic fuit ille qui omes alios suope
in vno tate pteca supavit parum
aut fuit Calburio in loquela habuit
nubria durissima sustine pondus
magna laboru magna erat in spe
nuda tantu inport vno troja dux
neq magna munus multo respeta
nubepuloz iniqua vno in vno
nec in dero ab oc suo exuit in
qua sibi extit ediosu laboribz
in rubie plioz nullis in sudoribz
bellioz tassa hoxez aliquis in d
regio fuisse qui tuta suo Regis
amare Diphobus Teromus filij
Regis pami et sequos qelenz eius
fate la fuerit vni forte et sili
rudinis coequalis q nulla distia
erat in illis puz in nullus ab
alio dimosi potuit se quos subito
in pexiss eoz eud forma ptecalis
erat qualis eud eoz Regis pami
genitorz illa eud pla co teco
dissimilatio distudat q rex pami
erat etate puctus et illi duo
iunctate gloria pubescebat in
illoruoz alt vix de pte hoxez
moxu pteomitate in pte hoxez
sq hoxez multo erat edort libe
ralis et eud in pte hoxez
licet no fuit eoz magna fuit in

corde magnum dicitur in troia
habuit in suo ad pte compuz daly
plurimum apuclio in spe aliquid
seruado in dextro delectat in ill
in murez stremitate bellandi nec
fuit alius hoxez ut 2 hab ipm
toto eud regis troje in murez multo
fuit tantu vno in cauta audacia
gloriosus pami in dextro pte hoxez
multa venustas flauus roma itaqz
tota suoz copiaz in troem amoz
putast Regis magis excellit
edort in vno de vno multa
fuit in armoz pteomitate serui
et vno in murez in bello fuit
aut fuit grossus pteca puz vero
corpe inabili dextro in fite et
perata in dextro eliquetia multa
refulso fano consilio ploumud
bilia Capus et multa tectatua
pitiu multo hoxez multa alacta
te ionadu Dnu ei q orali erat
vni pteomitate fulgeto in p
alios troje in dextro multo extitit
qui tectat in murez pte hoxez
habundat loquela in castr et
dices in alio in troia aut fuit
longus et gracilis et in dextro
bunda pteomibus sed dextro
fuit in dextro pteca multa
Regis pami dextro et in pte
hoxez in troia pteca dextro
bat tectat erat in dextro ma
turo Pollidam vno in troia
filiu in murez pteca in troia
pteomitate in pteca laudatuz
in dextro corpe longa et gracil sicut
puz in pteca colat vni in
turo fuit fortis in murez et multa
potens in troia in troia
in dextro in dextro multa fuit
Regis in murez pteca in forma
si quid dextro in troia
bunda pteca dextro in troia
aut in troia et flauo oruloz in
ei q orales in troia pteca et colore
p lucid in dextro pteca in troia